:71‘

"
.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

19 февраля 2019 года № 2/1

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 146-2018?»
"О статусе "Дети войны"

(первое чтение).

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 146-20183 "О статусе
"Дети войны", комитет Волгоградской областной Думы по труду, социальной
политике, вопросам семьи и делам ветеранов р е ш и л:

Решение не принято.

Председатель комитета

%%
Т.П. Бухтина